Uvedenou inzerovanou listinu tvoří běžné formule. Uvozena je intitulací „*Iohannes, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Luthomisslensis, Petrus et Przibko, fratres germani de Tynecz alias de Chrustowicz*“, na níž navazuje promulgace „*recognovimus palam, publice et notorie, sponte et benivole, vive vocis oraculo omnes et similiter in solis(?)*“. V závěru jsou ohlášeny v koroboraci pečetě „*In quorum omnium robur et testimonium sigilla ipsorum propria, videlicet reverendi patris domini Iohannis, episcopi Luthomisslensis, Petri et Przibconis, fratrum predictorum, necnon sigillum vicariatus officii curie episcopalis Luthomisslensis ad instanciam Wenceslaii Hruszcze, altariste memorati, de certa eorum sciencia presentibus sunt appensa*.“ a následuje datace s uvedením *datum*, místa „Luthomis!“, inkarnačního roku a průběžného datování.

Druhou inzerovanou listinu Janovu, vydanou taktéž v Litomyšli dne 16. června 1402, ověřovaly dvě visící pečetě; litomyšlského biskupa Jana a také výše zmíněného vikariátu. Jan prostřednictvím této listiny nechává zřídit podle testamentu Jana řečeného Mladeč z Branné oltář sv. Kříže v katedrálním kostele v Litomyšli. Zároveň mu přiznává příjem deseti kop grošů pro oltářníka Václava Hrušku, jehož k onomu oltáři prezentoval.

Listina začíná intitulací, která je shodná s inv. č. 28, tzn. „*Nos Iohannes, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Luthomisslensis*“. Následuje promulgace „*tenore presencium et per nostra scripta infrascripta ad noticiam deducimus universorum et singulorum, presencium et futurorum*“, na níž navazuje dlouhá narace „*quomodo bone memorie Iohannes dictus Mladecz, armiger de Branna Pragensis diocesis, protunc familiaris noster et curie nostre domesticus continuus, existens in serviciis ecclesie nostre predictae et nostris, cupiens sibi et suis predeces-*

soribus ac parentibus de salubri remedio anime sue et suorum antecessorum providere, sanus mente, compos rationis dum adhuc in humanis ageret, testamentum suum nuncupantum sine scriptis fecit, condidit, ordinavitque dedit et deputavit pro confirmacioni dicti testamenti finali et ut sua voluntas et ultima dispositio suum sortiretur effectum, centum sexagenas grossorum denariorum Pragensium pro decem sexagenis grossorum census annui et perpetui pro altario per eum dotato et dotando, erecto vel erigendo et specialiter pro erectione altaris in ecclesia cathedrali nostra Luthomisslensis; et ut omnia et singula in eodem testamento facta, expressa et enarrata ad finem debitum deducantur, nominavit, elegit ad dictum altare erigendum idoneum ac discretum Wenceslaum dictum Hruska de Brzyeznycz, clericum similiter Pragensis diocesis, de dicto altario et de censibus predictis instituendo et investiendo fore, super premissis omnibus et singulis executoribus per eum datis et nominatis et deputatis, videlicet nobiles Petro et Przibcone, fratribus germanis de Tynecz alias de Chrustowicz, ac Henrico et Iohanne, fratribus germanis de Chlum.“ Po dispozici jsou koroboraci ohlášeny pečeti „*In quorum omnium et singulorum testimonium premissorum sigillum nostrum ac sigillum vicariatus curie nostre prescripte in fidem et robur iussimus appendi.*“ a uvedená je datace, která se skládá z „*Datum Luthomissl*“, inkarnačního roku a průběžného datování.